04/05/2023 13:42 SEI/IFRO - 1924172 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2052172&infra_siste… 1/1

RESULTADO RESPOSTA AO/S RECURSO/S

PROCESSO SEI Nº 23243.003529/2023-22
DOCUMENTO SEI Nº 1924172

RESULTADO EDITAL Nº 6/2023/SMG - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº
12.772/12, Decreto nº 7.312/10,, torna pública a Resposta ao/s Recurso/s Impetrado/s contra o Resultado Preliminar do Desempenho Didático e Prova de
Títulos, do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse desse Campus, mediante condições e normas estabelecidas no EDITAL Nº 6/2023/SMG - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE
2023.

CANDIDATO DECISÃO
FABIANA ALVES GOULART DE OLIVEIRA INDEFERIDO

MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 04/05/2023, às 14:34, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1924172 e o código CRC 6EEC2199.

Referência: Processo nº 23243.003529/2023-22 SEI nº 1924172

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0